
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 142 – 15679 – Poz. 2707, 2708

przekazaniu przez ich właścicieli do zakładów utyli-
zujących padlinę;

7. Zwłoki lub części zwłok bezdomnych zwierząt 
podlegają przekazaniu do zakładów utylizujących 
padlinę przez właścicieli nieruchomości, na których 
się one znalazły; w przypadku dróg obowiązek ten 
należy do zarządcy drogi.

ROZDZIAŁ X
Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji 

oraz terminy jej przeprowadzenia

§26. Właściciele nieruchomości zobowiązani są 
do przeprowadzania, co najmniej raz w roku, de-
ratyzacji na terenie nieruchomości. Obowiązek ten, 
w odniesieniu do właścicieli budynków jednorodzin-
nych, może być realizowany tylko w miarę potrze-
by. 

§27. Termin przeprowadzenia obowiązkowej de-
ratyzacji podaje Burmistrz lub Wójt danej Gminy do 
publicznej wiadomości poprzez obwieszczenie/za-
rządzenie po powiadomieniu Państwowego Powia-
towego Inspektora Sanitarnego.

§28. W przypadku wystąpienia populacji gryzo-
ni, stwarzającej zagrożenie sanitarne, Burmistrz lub 

Wójt danej Gminy, w uzgodnieniu z Państwowym 
Powiatowym Inspektorem Sanitarnym, określi ob-
szary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz 
określi, poprzez obwieszczenie/zarządzenie, termin 
jej przeprowadzenia.

§29. Koszty przeprowadzenia deratyzacji obciąża-
ją właścicieli nieruchomości.

ROZDZIAŁ XI
Przepisy końcowe

§30. Traci moc uchwała Nr XI/85/2007 Rady 
Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2007 r. w spra-
wie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Zaniemyśl.

§31. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Zaniemyśl.

§32. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Alina Frąckowiak

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z póź-
niejszymi zmianami), Rada Miejska w Swarzędzu 
uchwala, co następuje:

§1. W 4 uchwały:
1. Wprowadza się nową treść pkt 2) w następu-

jącym brzmieniu:
„2) ogródki letnie przy lokalach gastronomicznych 

0,50”
2. Dotychczasowy pkt 2) staje się pkt 3).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Swarzędz.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Swarzędzu

(-) mgr Piotr Choryński

2708

UCHWAŁA Nr LVIII/358/2010 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XLVIII/287/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 października 2009 
roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, dla których za-

rządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Swarzędz na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu


